
Sekce správní
odbor obchodní

                                                                                                    V Praze dne 11. května 2017
                                                                                                   Č. j.: 2017/066320/CNB/420

Vysvětlení

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Distanční hlasový systém 
pro potřeby integrovaného záchranného systému“

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy účastníka, které jsou uvedeny
níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy.

Dotaz č. 1:

Bude systém montován na vozidlo, nebo bude stát samostatně? Má být tedy součástí úprava 
pro vozidlo, nebo trojnožka?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Úprava pro vozidlo není třeba, tudíž stačí jen trojnožka.

Dotaz č. 2:

Je možné blíže specifikovat využití pro poptávané zařízení BrenTronics?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

BrenTroonics - BTC-70819-1 – Vojenská přenosná nabíječka Lite, EU (SPC Lite)

BTC-70819-1 je nejmodernější přenosná nabíječka baterií určená pro použití v terénu nebo 
ve štábu. Nabíječka je schopna nabíjet až čtyři baterie (v závislosti na adaptéru). Stav 
dobíjení jednotlivých baterií lze sledovat na LED indikaci.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dotaz č. 3:

Ochranný obal je určen pouze pro reproduktor, nebo také pro příslušenství?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Ochranný obal je určen pro reproduktor, baterie, dobíjecí zařízení (viz předchozí odpověď 
zadavatele na dotaz č. 2) a příslušenství, vyjma trojnožky.

Dotaz č. 4:

Je pravda, že zaškolení není vyžadováno?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zaškolení není požadováno; požadujeme pouze seznámení s obsluhou zařízení 
a bezpečnostními pokyny pro jeho používání.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního

podepsáno elektronicky


		2017-05-11T15:37:01+0200




